
 

Příloha č. 5 

1 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
A PROKÁZÁNÍ ZKUŠENOSTÍ 

Název veřejné zakázky: Vypracování projektových dokumentací pro poldry Nové Dvory  

a Nová Ves a pro DPC50 v k.ú. Lomnice nad Popelkou 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Dodavatel: 

Název: (doplní dodavatel) 

Sídlo: (doplní dodavatel) 

IČO: (doplní dodavatel) 

Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje technickou 
kvalifikaci a že uvedené údaje prokazující zkušenosti osob zapojených do 
realizace VZ jsou pravdivé: 

Seznam významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
výběrového řízení: 

Název PD (pro vodohosp. 

opatření): 

 

Objednatel:  

Rok dokončení:  

Stručný popis:  

Cena v Kč vč. DPH (min. 

250.000 Kč): 

 

Osvědčení o řádném plnění 
ze dne nebo smlouva o dílo 

 

Uvedení rozsahu *)  

 

Název PD (pro polní cestu):  

Objednatel:  

Rok dokončení:  

Stručný popis:  

Cena v Kč vč. DPH (min. 

100.000 Kč): 

 

Osvědčení o řádném plnění 
ze dne nebo smlouva o dílo 

 

Uvedení rozsahu *)  

*) V případě, že významnou veřejnou zakázku realizoval dodavatel společně s jinými dodavateli nebo jako 
poddodavatel, uvede rozsah, v jakém se na plnění zakázky podílel. 



 

Příloha č. 5 

2 

 

 

 

Prokázání lidských zdrojů a odborných zkušeností:  

Seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o 
zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

Člen realizačního 
týmu 

Identifikace člena týmu  
(jméno, příjmení, telefon, 

email) 

Vztah k dodavateli 
podávajícímu nabídku  

(zaměstnanec / 
poddodavatel / jiná 

osoba) 

Pozice při plnění 
veřejné zakázky 

(oprávněný geodet, 
oprávněný projektant, 

osoba s autorizací)  

Vedoucí týmu 

Příklad 

Karel Vomáčka, 

 tel. 728113213 

k.vomacka@seznam.cz 

zaměstnanec 

Oprávněný geodet 
(dle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 200/1994 
Sb.) 

Autorizace dopravní 
stavby 

Zástupce 
vedoucího týmu 

 

 

 

 

 

  

 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS VEDOUCÍHO TÝMU 

Základní údaje 

Jméno a příjmení:  

Dosažené vzdělání (název instituce, 

obor, získaný titul): 
 

Číslo a datum vydání autorizace (pro 

VHS): 
 

Délka praxe v oboru (min. 5 let):  

 

Přehled profesní praxe 

Zaměstnavatel: 
(název, sídlo, kontaktní osoba včetně 
telefonu a e-mailu pro ověření) 

 

Doba trvání zaměstnaneckého poměru / 
smlouvy: 
(od – do / uvedením roku zahájení a 
ukončení) 

 

Pracovní pozice:  

Zaměstnavatel: 
(název, sídlo, kontaktní osoba včetně 
telefonu a emailu pro ověření) 

 

Doba trvání zaměstnaneckého poměru / 
smlouvy: 
(od – do / uvedením roku zahájení a 
ukončení) 

 

Pracovní pozice:  

 



 

Příloha č. 5 

3 

 

 

Referenční projekty vedoucího týmu 

Název VHS:  

Objednatel:  

Rok dokončení PD:  

Investiční objem projektované stavby (dle 

rozpočtu projektanta) v Kč bez DPH (min. 

3 mil. Kč): 

 

 

Název VHS:  

Objednatel:  

Rok dokončení PD:  

Investiční objem projektované stavby (dle 

rozpočtu projektanta) v Kč bez DPH (min. 

3 mil. Kč): 

 

 

 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO TÝMU 

Základní údaje 

Jméno a příjmení:  

Dosažené vzdělání (název instituce, 

obor, získaný titul): 
 

Číslo a datum vydání autorizace (pro 

dopravní stavby): 
 

Délka praxe v oboru (min. 5 let):  

 

Přehled profesní praxe 

Zaměstnavatel: 
(název, sídlo, kontaktní osoba včetně 
telefonu a e-mailu pro ověření) 

 

Doba trvání zaměstnaneckého 
poměru / smlouvy: 
(od – do / uvedením roku zahájení a 
ukončení) 

 

Pracovní pozice:  

Zaměstnavatel: 
(název, sídlo, kontaktní osoba včetně 
telefonu a emailu pro ověření) 

 

Doba trvání zaměstnaneckého 
poměru / smlouvy: 
(od – do / uvedením roku zahájení a 
ukončení) 

 

Pracovní pozice:  

 



 

Příloha č. 5 

4 

 

 

Referenční projekty zástupce vedoucího týmu 

Název dopravní stavby:  

Objednatel:  

Rok dokončení PD:  

Investiční objem projektované stavby (dle 

rozpočtu projektanta) v Kč bez DPH (min. 

1 mil. Kč): 

 

 

Název dopravní stavby:  

Objednatel:  

Rok dokončení PD:  

Investiční objem projektované stavby (dle 

rozpočtu projektanta) v Kč bez DPH (min. 

1 mil. Kč): 

 

 

 

Zkušenosti dodavatele s projekty vodohospodářských děl dle bodu 5.3 Výzvy 

Referenční vodohospodářské projekty dodavatele (nad rámec požadovaný v kvalifikačních 
předpokladech vedoucího týmu) za posledních 10 let, investiční objem stavby (dle rozpočtu projektanta) 
min. 3 mil. Kč bez DPH 

 

 3. projekt 4. projekt 5. projekt 6. projekt 7. projekt 

Název VHS:      

Objednatel:      

Rok dokončení PD:      

Investiční objem 

projektované stavby 

(dle rozpočtu 

projektanta) v Kč bez 

DPH (min. 3 mil. Kč): 

     

 

 

Investiční náklady na zhotovení VHS dle bodu 5.3 Výzvy 

Jeden referenční projekt dodavatele (může se jednat i o projekt doložený ke splnění technické 
kvalifikace vedoucího týmu, nebo deklarující zkušenosti dodavatele s projekty VHS) za posledních 10 
let, investiční objem stavby (dle rozpočtu projektanta) min. 3 + 3 mil. Kč bez DPH, maximum není 
stanoveno, hodnoceno však bude do výše max. 30 mil. Kč bez DPH. 
 



 

Příloha č. 5 

5 

 

 

Název VHS:  

Objednatel:  

Rok dokončení PD:  

Investiční objem projektované stavby (dle 

rozpočtu projektanta) v Kč bez DPH (min. 

3 mil. Kč): 

 

 

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů, které potvrzují údaje v tomto prohlášení. 

 

V (doplní dodavatel), dne (doplní dodavatel)                                                                         

           

                                                   

……………………………………. 

Titul, jméno, příjmení, funkce 

Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 

 

 


		2018-03-05T13:17:40+0100
	Bohuslav Kabátek
	Podpis




